
 

 

UCHWAŁA NR VIII/91/2019 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: 

Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada 

Gminy Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Siedlce zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Rymuza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 czerwca 2019 r.

Poz. 7162



Załącznik do uchwały nr VIII/91/2019 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Siedlce 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

przedszkola/oddziału 

przedszkolnego, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć  

1 
Publiczne Przedszkole w Białkach 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 

Białki ul. Diamentowa 1 

08-110 Siedlce 

2 
Publiczne Przedszkole w Golicach 

Zespół Oświatowy w Golicach 

Golice ul. Szkolna 2 

08-110 Siedlce 

3 
Publiczne Przedszkole w Nowych Iganiach 

Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

Nowe Iganie ul. Siedlecka 113, 

08-103 Siedlce 

4 
Publiczne Przedszkole w Pruszynie 

Zespół Oświatowy w Pruszynie 

Pruszyn ul. Szpalery 1 

08-110 Siedlce 

5 
Publiczne Przedszkole w Stoku Lackim 

Zespół Oświatowy im. Jana Pawła II w Stoku Lackim 

Stok Lacki ul. Siedlecka 135 

08-110 Siedlce 

6 
Publiczne Przedszkole w Strzale 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 

Chodów ul. Sokołowska 1 

08-110 Siedlce 

7 
Publiczne Przedszkole w Żelkowie-Kolonii 

Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii 

Żelków-Kolonia  

ul. Siedlecka 202 

08-110 Siedlce 

8 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Białkach 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 

Białki ul. Diamentowa 1 

08-110 Siedlce 

9 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. gen. Ignacego 

Prądzyńskiego w Nowych Iganiach 

Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 

Nowe Iganie ul. Siedlecka 113, 

08-103 Siedlce 

10 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie 

Zespół Oświatowy w Pruszynie 

Pruszyn ul. Dolina Liwca 46 

08-110 Siedlce 

11 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Stoku Lackim 

Zespół Oświatowy im. Jana Pawła II w Stoku Lackim 

Stok Lacki ul. Siedlecka 135 

08-110 Siedlce 

12 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Ireny Kosmowskiej w Strzale 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 

Chodów ul. Sokołowska 1 

08-110 Siedlce 

13 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Adama Mickiewicza w Żelkowie-Kolonii 

Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii 

Żelków-Kolonia  

ul. Siedlecka 202 

08-110 Siedlce 

  

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Rymuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7162


		2019-06-06T12:49:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




